PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
rnmpprxmiccr■ rnm A PFtrunvAçÃn

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Gabinete Civil

Portaria n° 121/2022-GB 	 Bom Jardim - MA, 01 de agosto de 2022.

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de
provimento em Comissão da Prefeitura
Municipal de Bom Jardim, Estado do
Maranhão. "

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão, CHRISTIANNE DE
ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município
de Bom Jardim/MA,

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar a Sra. LIA RAQUEL MESQUITA PEREIRA, RG n" 45985595-6, CPF n"
635.916.933-91  do car.go dc provimento em Comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTENTE SOCIAL, com lotação na Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura
Municipal de Bom Jardim — MA, nomeada pela portaria n° 03/2021-GB.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, ao primeiro dia do
mês de agosto de 2022.

'

	 t-e/
C11R1STIANNE DE ARAPJO VAR. O

Prefeita Munic(pal

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br